
Vi kan hjälpa dig!
Kontakta vår energirådgivare för att få mer  
information om hur vi kan hjälpa dig med  
din fastighet;

Martin Dahl
033 35 72 67
martin.dahl@borasenergimiljo.se

När åtgärderna är genomförda och godkända tecknas 
ett drift- och underhållsavtal som gäller under hela 
incitamentsperioden. Varje år görs en avräkning gällande 
kostnadsbesparingar jämfört med ett basår som vi 
gemensamt bestämt. 

Förutsättningar: 
Ett incitamentsavtal kräver stor öppenhet och ett stort 
förtroende mellan Borås Energi  och Miljö och dig som kund. 
Nyckelord för ett fungerande incitamentsavtal är rak, tät och 
öppen kommunikation. 

Vi tror på (livs)långa relationer!
Vi tror att ett av de viktigaste sätten att få en bra kundrelation 
är att jobba mot samma gemensamma mål. Låt oss hjälpa 
dig att få en energisnål drift och en fastighet som fungerar 
optimalt. Genom att vara din samarbetspartner kan vi hjälpa 
dig, inte enbart med värme, utan med samtliga tekniska 
installationerna i fastigheten. 
			 

Med ett Klimatavtal får du plötsligt 
mer tid till annat!

För att du som fastighetsägare ska ha full kontroll över din 
energianläggning krävs det inte bara mycket tid. Det krävs 
också stor kunskap om de olika tekniska systemen. Genom 
att teckna ett Klimatavtal med Borås Energi och Miljö kan vi 
göra din fastighet så energisnål som möjligt. Vi fungerar som 
spindeln i nätet och arbetar utefter dina klimatmål. Visar vårt 
arbete att en investering måste genomföras för att nå målen 
tar vi på oss rollen som projektledare och driver projektet från 
början till slut. Självklart i tätt samarbete med dig. 

Klimatavtal med incitament - Det tjänar du på!
Ett Klimatavtal innebär ett incitamentsförhållande. De 
kostnadsbesparingar som vårt arbete för med sig vill vi dela 
med dig. Blir kostnadsbesparingen inte som utlovat, står vi 
för mellanskillnaden. 

Klimatavtal börjar med en Energianalys
När vi har tecknat ett Klimatavtal börjar vi ofta med att 
genomföra en Energianalys för att ta reda på vad det är 
som behöver förbättras för att fastigheten ska bli mer 
energisnål. Vi gör en bedömning av investeringskostnader 
och pay-offtid. Därefter tar vi  in offerter på de åtgärder som 
rekommenderas. Är du intresserad av att gå vidare tar Borås 
Energi och Miljö på sig rollen som projektledare för själva 
genomförandet. 

Behöver du ha hjälp med att optimera din anläggning? Vill du få en lägre driftekonomi? I 
ett Klimatavtal jobbar Borås Energi och Miljö tillsammans med dig för att få en så optimal  
energianläggning som möjligt. Vi ansvarar för drift- och underhållsavtal av värmeanläggningen 
eller det totala fastighetssystemet så att du får mer tid över till annat! 
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Kontakta vår energirådgivare för att få mer 
information: 
Martin Dahl 033-35 72 67
martin.dahl@borasenergimiljo.se

Pris: Offereras


